
Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

1

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění.
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org.  a vnitřních věcí MěÚ Příbram.

U s n e s e n í

z  jednání Rady města Příbram, konaného dne 22.11.2010
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

Přítomni:
členové rady -  MVDr. Josef Řihák,  MUDr. Ivan Šedivý, p.Václav Černý, pí Jiřina Kaiserová, Ing. Juraj     

Molnár,p. Martin Poulíček 
omluven – p. Svatopluk Chrastina
tajemnice MěÚ – Ing. Jarmila Nováková
zapisovatelka –  Jaroslava Řehková
tiskový mluvčí  -  p. Jiří Kubík 

1) Zahájení, ověřovatelé

Jednání zahájil a řídil starosta  MVDr. Josef Řihák. 
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: p. Václav Černý

        Ing. Juraj Molnár

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

Program byl upraven a doplněn na celkový počet  96  bodů.
Body byly přečíslovány tak, jak byly postupně projednávány.

P r o g r a m  :
1. Zahájení, ověřovatelé
 2. Program včetně návrhu změn a doplňků
 3. Informace
 4. Kontrola zápisu a usnesení
 5. Interpelace
 6. Nájemní smlouva s Plaveckým klubem Příbram
 7. Nájemní smlouva se sportovním klubem VAVEX Příbram
 8. Poskytování energetických služeb metodou Energy Performance Contracting
 9. Žádost – souhlas s umístěním místa podnikání
10. Žádost o změnu sjednaných pracovních podmínek (staženo z jednání)
11. Upomínkové předměty dobrovolným dárcům krve
12. Žádost o odprodej PC techniky
13. Stanovení paušální částky jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 

neuvolněného člena ZM pro rok 2011
14. Měsíční odměny neuvolněným členům ZM
15. Platový postup ředitelky příspěvkové organizace Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram 
16. Stanovení oddávajících
17. Návrh termínů jednání RM na listopad a prosinec 2010
18. Návrh termínů jednání RM a zasedání ZM na I. pololetí 2011
19. Schválení subdodavatele na stavební práce
20. Problematika autobusového nádraží v Příbrami
21. Kompenzační výsadby – Příbram VII
22. Žádost Obchodní akademie a VOŠ Příbram o povolení podnájmu učeben
23. Stavba vitríny Svaté hory na Václavském náměstí, Příbram II



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

2

24. Žádost o změnu použití přidělené účelové dotace
25. Zahraniční cesta do Freibergu – Taneční turnaj
26. Žádost Česko-ruské společnosti
27. Žádost o dotaci 
28. Žádost HC Příbram o pronájem ledů a převzetí záštity
29. Sloučení odběrných míst ubytovacích jednotek Azylového domu města Příbram do společného 

odběru a stanovení poplatku za ubytování
30. Návrh na přidělení bytu č. 62 v DPS Příbram I, Hradební 69
31. Návrh na schválení nových Zásad č. 1/2010 dotačního řízení města Příbram    v oblasti sociální a 

nových Zásad č. 2/2010 dotačního řízení města Příbram      v oblasti zdravotnictví
32. Žádost Národního institutu pro integraci osob s omezenou schopností pohybu   a orientace České 

republiky, o. s. o příspěvek z rozpočtu Města Příbram pro rok 2011
33. Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění  do DPS 
34. Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru pro příspěvkovou organizaci Městské 

jesle a rehabilitační stacionář Příbram
35. Seznámení s novým Organizačním řádem příspěvkové organizace Městské jesle a rehabilitační 

stacionář Příbram, platným od 10.11.2010
36. Žádost o schválení uzavření Městských jeslí a rehabilitačního stacionáře Příbram v termínu od 

27.12.2010 do 31.12.2010 včetně
37. Žádost o schválení zvýšení úhrady za stravné u klientů, kteří mají udělenou výjimku pro umístění 

v zařízení Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram
38. Žádost o souhlas k přijetí věcného daru od Fa PIPER OK, a. s. se sídlem: 

K letišti 1073/25, 160 08 Praha 6, provozovna: Drásov 201, 261 01 Letiště Příbram 
39. Žádost ředitelky MŠ V Zahradě o souhlas s přijetím finančního daru
40. Žádost o projednání záměru omezit provoz MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278
41. Žádost ředitelky ZŠ Školní o souhlas zřizovatele s přijetím věcných darů
42. Rozpočtové změny (a – o)
43. Návrh na prominutí místního poplatku ze vstupného Cechu příbramských horníků a hutníků 
44. Žádost o odprodej nebytového prostoru v Příbrami III, ul. Dlouhá  čp.100
45. Žádost o odprodej nebytového prostoru v Příbrami IV, ul. Čs. Armády čp. 26
46. Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami III, ul. Milínská čp. 111 o vel. 1+1 obálkovou metodou
47. Prodej volného bytu č. 8 v Příbrami III, ul. Dlouhá čp.104 o vel. 3+1 obálkovou metodou
48. Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami III, ul. Milínská čp. 107 o vel. 1+1 obálkovou metodou
49. Žádost o vyplacení přeplatku z vyúčtování a o prodloužení lhůty k převodu bytu do vlastnictví
50. Žádost o vyplacení přeplatku z vyúčtování
51. Žádost o odpuštění dluhu
52. Žádost o přidělení buňky v ubytovně v Příbrami IV čp. 5
53. Žádost předsedy os MARO, o pronájem suterénních prostor v Příbrami IV čp. 145
54. Návrh z jednání bytové komise ze dne 14.10.2010
55. Projednání žádosti o prodej nebytového prostoru v Příbrami VII – 424
56. Žádost o ukončení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru v Příbrami I, nám.    T. G. M. čp. 1
57. Žádost p. Schovánkové o ukončení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru v příbrami VII, Bratří 

Čapků čp.324
58. Žádost o pronájem tělocvičen v Příbrami VII, Žežická čp. 193
59. Žádost o změnu nájemce Smlouvy NP v Příbrami VIII, ul. Školní 146
60. Žádost o vyhotovení kupní smlouvy k bytové jednotce č. 3 v Příbrami IV - 26 
61. Žádost o vyplacení přeplatku z vyúčtování
62. Žádost o souhlas se stavbou měrné šachtice při rekonstrukci prameniště v Podlesí a zřízení věc. 

Břemene měrného objektu
63. Žádost o odkoupení pozemku p. č. 190/2 v k. ú. Orlov
64. Návrh směny pozemků p. č. 4233/62, p. č. 4233/29 a  části p. č. 4233/55 za pozemky p. č. 

4419/64 a část p. č. 4419/39 vše v k. ú. Příbram
65. Výkup pozemku p. č. 2774/20 v k. ú. Příbram
66. Nabídka odprodeje spoluvlastnického podílu pozemků v k. ú. Příbram
67. Nabídka odprodeje pozemků v k. ú. Příbram (okolí Q-klubu)
68. Žádost o odprodej části p. č. 2462 v k. ú. Příbram
69. Žádosti o odprodej části pozemku p. č. 2503/1 a žádost o odprodej části pozemku p. č. 2464/1 v 

k. ú. Příbram
70. Výkup pozemků p. č. 57/1, p. č. 57/2, p. č. 65/1, p. č. 63 v k. ú. Březové Hory
71. Žádost o prodej pozemku p. č. 3177/10 v k. ú. Příbram



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

3

72. Žádost o odprodej části pozemku p. č. 1006/1 a pozemku  p. č. 1006/2 vč. budovy čp. 45 v 
Příbrami II vše v k. ú. Příbram (staženo z jednání)

73. Žádost o stažení projednání úplatného převodu pozemku p. č. 134/30 v k. ú. Březové Hory
74. Žádost o odkoupení pozemku, příp. směnu pozemků v k. ú. Háje u Příbramě
75. Nabídka prodeje pozemku p. č. 1389/38 v k. ú. Příbram
76. Nabídka bezúplatného převodu části p. č. 2045/1 v k. ú. Příbram
77. Výkup pozemků p. č. 44/3, p. č. 45, p. č. 48/3 v k. ú. Lazec
78. Žádost o směnu pozemků p. č. 48/2 za p. č. 49/2 v k. ú. Lazec
79. Bezúplatný převod pozemku p. č. 3203/12 v k. ú. Příbram
80. Výkup id. 1/3 spoluvlastnického podílu p. č. 648/10 v k. ú. Příbram od ČR ÚZSVM formou 

výběrového řízení
81. Petice za znovuotevření autobusové zastávky Pol. vězňů 428 – 431
82. Návrh na mimosoudní vyrovnání v soudním sporu proti městu Příbram o zaplacení částky 
83. Zánik mandátu člena zastupitelstva a nastoupení náhradníka
84. Návrh programu 2. zasedání ZM dne 13.12.2010
85. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram
86. Žádost o snížení provozního příspěvku Pečovatelské služby města Příbram a změny struktury 

provozního příspěvku pro Pečovatelskou službu města Příbram
87. Žádost o dotaci 
88. Revokace usnesení č. 910/2010 RM ze dne 01.11.2010
89. Návrh na povolení výjimky ze stavebních uzávěr pro stavbu „Skalka TKO Bytíz – 1. etapa“ na 

prac. Č. 60/1 v k.ú. Bytíz, žadatel: SVZ Centrum, s.r.o., Příbram
90. Schválení Podmínek k Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu IPRM Příbram – Revitalizace 

území – okolí Kulturního domu a 2. polikliniky
91. Návrh na vyhlášení 1. výběrového  řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2011
92. Návrh na schválení rozpočtového provizoria pro období do schválení rozpočtu města Příbram na 

rok 2011 ve výši jedné dvanáctiny skutečných výdajů předchozího roku 2010
93. Komise RM
94. Obecně závazná vyhláška – místní poplatek
95. Doplnění přílohy č. 1 Obecně závazné vyhlášky . 3/2008 ze dne 15. prosince 2008
96. Různé

R.usn.č.917/2010      
Rada      s c h v a l u j e
              doplněný a upravený program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  6

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Nájemní smlouva s Plaveckým klubem Příbram

R.usn.č.918/2010
Rada    s c h v a l u j e 

nájemní smlouvu s Plaveckým klubem Příbram – viz. příloha.

                                                       hl.  pro  6
7) Nájemní smlouva se sportovním klubem VAVEX Příbram

R.usn.č.919/2010
Rada    s c h v a l u j e 

nájemní smlouvu s VAVEXEM Příbram – viz příloha.



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

4

                                                       hl.  pro  6

8) Poskytování energetických služeb  metodou Energy Performane Contrcting

R.usn.č.920/2010
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

zpracovaný návrh zadávací dokumentace na poskytování energetických služeb metodou 
EPC. 

II. u k l á d á 
SZM - Ing. Fiřtíkovi předložit návrh, který se předem projedná s vedením. 

                                                       hl.  pro 6 

9) Žádost – souhlas s umístěním místa podnikání

R.usn.č.921/2010
Rada    n e s o u h l a s í

s umístěním místa podnikání na adrese městského úřadu.  

                                                     hl.  pro  6

10) Žádost o změnu sjednaných pracovních podmínek 

Staženo z programu.

11) Upomínkové předměty dobrovolným dárcům krve

R.usn.č.922/2010
Rada    s c h v a l u j e 

upomínkové předměty dobrovolným dárcům krve v hodnotě do 500,- Kč/osobu.

                                                       hl.  pro  6

12) Žádost o odprodej PC techniky 

R.usn.č.923/2010
Rada    n e s c h v a l u j e 

odprodej výpočetní techniky (PC notebook) a mobilního telefonu za cenu dle znaleckého 
posudku z důvodu, že  nejsou v současné době majetkem přebytečným.

                                                       hl.  pro  6

13) Stanovení paušální částky, jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena ZM pro rok 2011

R.usn.č.924/2010
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

stanovit neuvolněným členům ZM, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném 
poměru,paušální částku, jako náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem jejich 
funkce člena ZM pro rok 2011 ve výši 10.000,- Kč/rok/zastupitel.

         Tato částka  bude rozdělena na měsíční období a bude vyplácena měsíčně,

II   u k l á d á 
OOVV předložit materiál „Stanovení paušální částky, jako náhrady ušlého výdělku 
v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena ZM pro rok 2011“ na prosincové zasedání 
ZM.

                                                       hl.  pro 6 
14) Měsíční odměny neuvolněným členům ZM

R.usn.č.925/2010
Rada      s o u h l a s í 

  se stažením materiálu z programu jednání.
hl.  pro  6



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

5

15) Platový postup ředitelky příspěvkové organizace Městské jesle a rehabilitační stacionář 
Příbram 

R.usn.č.926/2010
Rada    b e r e  n a   v ě d o m í 

postup do vyššího platového stupně, ředitelky příspěvkové organizace Městské jesle a 
rehabilitační stacionář Příbram s účinností od 01.12.2010.

                                                       hl.  pro  6
16) Stanovení oddávajících

R.usn.č.927/2010
Rada   I.   d o p o r u č u j  e  ZM       

             pověřit tyto členy zastupitelstva výkonem funkce – oddávajícího:
             pí Jiřinu Kaiserovou, p. Martina Poulíčka, Ing. Juraje Molnára, p. Svatopluka Chrastinu

             na volební období 2010 – 2014.

             II.  s t a n o v u j e, 
             že všichni oddávající mají právo při realizaci svatebního obřadu užívat závěsný odznak.

             III.  u k l á d á   
             OOVV předložit materiál „Stanovení oddávajících“ na prosincové zasedání ZM.

                                                       
hl.  pro 6 

17) Návrh termínů jednání rady na listopad a prosinec 2010

R.usn.č.928/2010
Rada     I.   s c h v a l u j e 
              termíny jednání RM na prosinec 2010:
              29.11.2010, 06.12.2010, 20.12.2010
              Rada města bude zasedat vždy od 12.00 hod. 

                                                       hl.  pro  6

18) Návrh termínů jednání rady a zasedání zastupitelstva města na I. pololetí 2011

R.usn.č.929/2010
Rada    I.   s c h v a l u j e 

termíny jednání RM v I. pololetí 2011 takto:
03.01.2011, 17.01.2011,
07.02.2011, 14.02.2011,
07.03.2011, 21.03.2011,
04.04.2011, 18.04.2011,
02.05.2011, 16.05.2011, 30.05.2011,
13.06.2011, 27.06.2011.
Rada města bude zasedat vždy od 12.00 hod. 

            II.  d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit termíny zasedání  ZM  v   I. pololetí 2011 takto: 

24.01.2011
21.02.2011
09.05.2011
Zastupitelstvo města bude zasedat vždy od 13.00 hod.  

            III.  u k l á d á   
            OOVV předložit materiál „Návrh termínů jednání rady a zasedání zastupitelstva města            

na I. pololetí 2011“ na prosincové zasedání ZM.

                                                      hl.  pro  6
19) Schválení subdodavatele na stavební práce

R.usn.č.930/2010
Rada    s c h v a l u j e 

subdodavatele na stavební práce na stavbě „IPRM – II – okolí Kulturního domu v Příbrami 
VII“, STRABAG, a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5. 



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

6

                                                       hl.  pro  0
proti 0
zdrž. 6 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

20) Problematika autobusového nádraží v Příbrami.

R.usn.č.931/2010
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

předložený dopis odboru dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje

II.   s c h v a l u j e   
snížení poplatku za vjezd na autobusové nádraží ze současných 20,--  Kč na 10,-- Kč a do 
zpoplatnění zahrnout nově i spoje MHD Příbram,

III. u k l á d á 
odboru správy silnic 
1) zajistit jednání na úrovni vedoucího odboru dopravy a náměstka pro dopravu 

Středočeského kraje o vzniklé situaci s cílem zachovat provoz linek na autobusovém 
nádraží v Příbrami, 

2) projednat problematiku s jednotlivými dopravci.
                                                       hl.  pro  6

21) Kompenzační výsadby – Příbram VII

R.usn.č.932/2010
Rada    s c h v a l u j e 

realizaci kompenzační výsadby v Příbrami dle předloženého návrhu prostřednictvím 
Technických služeb Příbram.

                                                       hl.  pro  6

22) Žádost Obchodní akademie a Vyšší odborné školy Příbram o povolení podnájmu učeben

R.usn.č.933/2010
Rada    s o u h l a s í 

se žádostí Obchodní akademie a Vyšší odborné školy Příbram o povolení podnájmu učeben v 
budově Na Příkopech 104, Příbram I, pro firmu Scio, s.r.o. za účelem organizace Národních 
srovnávacích zkoušek v celkovém počtu 6 dnů.

                                                      hl.  pro  6

23) Stavba vitríny Svaté Hory na Václavském náměstí, Příbram II

R.usn.č.934/2010
Rada    n e s c h v a l u j e 

trvalé umístění vitríny Svaté Hory na Václavském náměstí v Příbrami II, pro občanské 
sdružení Matice Svatohorská, Svatá Hora 591, Příbram II.

                                                       hl.  pro 6 

24) Žádost o změnu použití přidělené účelové dotace 

R.usn.č.935/2010
Rada    n e s c h v a l u j e

změnu přidělené účelové dotace na ,,Realizaci muzikálu ,,Bohémové“ pro střední školy 
v regionu“ se specifikací nákladů na úhradu cestovních nákladů členům souboru, pro 
žadatele.

                                                       hl.  pro 6 

25) Zahraniční cesta do Freibergu – Taneční turnaj 

R.usn.č.936/2010
Rada    s c h v a l u j e 

účastníky zahraniční cesty na taneční turnaj do Freibergu ve dnech 19. – 20.11.2010 dle 
předloženého seznamu. 

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

7

26) Žádost Česko-ruské společnosti

R.usn.č.937/2010
Rada    s c h v a l u j e 

spoluúčast města na Galakoncertu Česko-ruské společnosti do výše 9.000,-. Náklady budou 
hrazeny z kap.716-kultura, z prvku spoluúčast na projektech kulturních organizací.

                                                       hl.  pro  6
27) Žádost o dotaci 

R.usn.č.938/2010
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace  na amatérský turnaj ve floorbale, konaného 27. 11. 2010 v tělocvičně 
Základní školy v Příbrami VI – Březových Horách ve výši Kč 2.000,- z kap. 716 - kultura, z 
prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.

                                                       hl.  pro  6
28) Žádost HC Příbram o pronájem ledů a převzetí záštity

R.usn.č.939/2010
Rada    s c h v a l u j e 

1) pronájem ledových ploch na turnaje dětí za symbolickou 1,- Kč pro Hokejový klub HC 
Příbram, IČO 47072741,
2) převzetí záštity starosty města Příbram nad 4. ročníkem série hokejových turnajů O 
hornický kahan města Příbrami pořádanými Hokejovým klubem HC Příbram).
- Turnaj 1. tříd 20.11.2010 jedna hala po celý den.
- Turnaj 2. tříd 26.-27.12.2010, obě haly po dva dny.
- Turnaj hraný jako Memoriál Stanislava Šampalíka – Šampus Cup, mladší dorost, 
       termín 28. – 29.12. 2010 velká hala po celý den.
- Turnaj 3. tříd,  11.-13.3.2011, obě haly po tři dny.
- Turnaj 4. tříd, třídenní turnaj v obou halách, termín ještě nebyl stanoven, patrně březen.

                                                      hl.  pro  6

29) Sloučení odběrných míst ubytovacích jednotek Azylového domu města Příbram do 
společného odběru a stanovení poplatku za ubytování 

R.usn.č.940/2010
Rada    s c h v a l u j e 

stanovení poplatku za poskytnutí ubytování v Azylovém domě města Příbram na částku 35,-
Kč  za dítě denně a 65,- Kč za dospělou osobu denně po dobu prvních šesti měsíců pobytu, 
dále pak 40,- Kč za dítě denně a 70,- Kč za dospělou osobu denně, s účinností od 01. 11. 
2010.

hl. pro 2
proti 0
zdrž. 4 

Návrh nebyl přijat nadpoloviční většinou hlasů.

R.usn.č.941/2010
Rada    s c h v a l u j e 

sloučení odběrných míst bytových jednotek Azylového domu města Příbram do společného 
odběru Města Příbram, dle vatianty č. 1 tj. osazení 1 ks elektroměrového rozvaděče pro 
všechny bytové jednotky.

                                                       hl.  pro  5
proti 1 
zdrž. 0

30) Návrh na přidělení bytu č. 62 v DPS Příbram I, Hradební 69, 

R.usn.č.942/2010
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 62 v DPS Příbram I,  Hradební 69, pro žadatele.

hl.  pro  6



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

8

31) Návrh na schválení nových Zásad č. 1/2010 dotačního řízení města Příbram v oblasti 
sociální   a nových Zásad č. 2/2010 dotačního řízení města Příbram v oblasti zdravotnictví

R.usn.č.943/2010
Rada     s o u h l a s í 

 se stažením materiálu z programu jednání.
                                                       hl.  pro  6

32) Žádost Národního institutu pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace 
České republiky, o. s. o příspěvek z rozpočtu Města Příbram pro rok 2011 

R.usn.č.944/2010
Rada    b e r e  n a   v ě d o m í 

žádost Národního institutu pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace 
České republiky, o. s. o příspěvek z rozpočtu Města Příbram pro rok 2011.

                                                       hl.  pro  6

33) Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS 

R.usn.č.945/2010
Rada    s c h v a l u j e 

udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS.

                                                       hl.  pro  6

34) Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru pro příspěvkovou organizaci 
Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram 

R.usn.č.946/2010
Rada    s c h v a l u j e 

přijetí sponzorského (finančního) daru ve výši  2.000,-Kč pro příspěvkovou organizaci 
Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram.

                                                       hl.  pro  6

35) Seznámení s novým Organizačním řádem příspěvkové organizace Městské jesle a 
rehabilitační stacionář Příbram, platným od 10.11.2010 

R.usn.č.947/2010
Rada    b e r e n a   v ě d o m í 

nový Organizační řád příspěvkové organizace Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram.

                                                       hl.  pro  6

36) Žádost o schválení uzavření Městských jeslí a rehabilitačního stacionáře Příbram v termínu 
od 27.12.2010 do 31.12.2010 včetně

R.usn.č.948/2010
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření Městských jeslí a rehabilitačního stacionáře Příbram v termínu od 27.12.2010 do 
31.12.2010 včetně.

                                                       hl.  pro  6

37) Žádost o schválení zvýšení úhrady za stravné u klientů, kteří mají udělenou výjimku pro 
umístění v zařízení Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram

R.usn.č.949/2010
Rada    s c h v a l u j e 

zvýšení úhrady za stravné na 46,-Kč u klientů, kteří mají udělenou výjimku pro umístění v 
zařízení Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram.

                                                   hl.  pro  6

38) Žádost o souhlas k přijetí věcného daru od Fa PIPER OK, a. s. se sídlem 

R.usn.č.950/2010
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

9

přijetí věcného daru -  12 ks dětských pláštěnek v celkové hodnotě 3.723,-Kč od Fa PIPER 
OK, a. s. pro příspěvkovou organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram.

                                                       hl.  pro  6

39) Žádost ředitelky Mateřské školy V Zahradě o souhlas s přijetím finančního daru

R.usn.č.951/2010
Rada      s o u h l a s í 

s tím, aby ředitelka Mateřské školy V Zahradě přijala peněžní dar od Forbes Game, a.s. ve   
výši 30.000,- Kč na nákup židliček a vybavení do jedné třídy mateřské školy.

                                                       hl.  pro 6

40) Žádost o projednání záměru omezit provoz Mateřské školy, Příbram VII, Bratří Čapků 278 

R.usn.č.952/2010
Rada    s o u h l a s í 

se záměrem ředitelky Mateřské školy, Příbram VII, Bratří Čapků 278 uzavřít ve dnech 22.11. 
až 3.12.2010 provoz v jedné třídě mateřské školy na pracovišti čp. 235 z důvodu rekonstrukce 
nevyhovujících vodovodních a kanalizačních rozvodů.

                                                       hl.  pro 6

41) Žádost ředitelky ZŠ Školní o souhlas zřizovatele s přijetím věcných darů

R.usn.č.953/2010
Rada    s o u h l a s í 

s tím, aby ředitelka Základní školy, Příbram VIII., Školní 75 přijala následující věcné dary, 
které budou sloužit jako učební pomůcky pro žáky:
1) videokamera HP V5560u v hodnotě 6.720,- Kč 
2) 25 ks software Microsoft Office Std. 2010 OLP NL AE v celkové hodnotě 46.200,- Kč od 
Klubu přátel školních lavic při 7. ZŠ Příbram
3) 16 ks maňásků a scénář pohádky Červená karkulka v celkové hodnotě 3.256,- Kč

hl.  pro  6
42) Rozpočtové změny (a – o)

R.usn.č.954/2010
Rada    s c h v a l u j e 

42a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 -
OKSIS o částku 118.750,--Kč a navýšení příjmů kapitoly 741 - OE ve stejné výši

návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS o 
částku 118.750,--Kč a navýšení příjmů kapitoly 741 - OE ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola
paragra

f
pol.

účelový 
znak

prvek 
rozpočt

u
popis částka změny

RP0253 741 - OE 4122 011 1212
Dotace z Fondu sportu a volného 
času Středočeského kraje

118 750,00

RP0305
716 -

OKSIS
3419 5175 011 2395 Pohoštění 34 950,00

RP0305
716 –
OKSIS

3419 5163 011 2405 Pojištění 6 469,00

RP0305
716 -

OKSIS
3419 5169 011 2121

Turnaj v malé kopané o pohár 
starosty města

58 262,00

RP0305
716 -

OKSIS
3419 5194 011 2404 Věcné dary 19 069,00

42b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace) o částku 22 000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ (ZŠ Jiráskovy sady 
273) ve stejné výši. Jedná se o zúčtovatelnou dotaci z Fondu sportu a volného času KÚ StČ 
kraje, ÚZ 002).



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

10

návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace) o částku 22 000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ (ZŠ Jiráskovy 
sady 273) ve stejné výši. Jedná se o zúčtovatelnou dotaci z Fondu sportu a volného času KÚ 
StČ kraje, ÚZ 002).

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola
paragra

f
pol.

účelový 
znak

prvek 
rozpočt

u
popis

částka 
změny

RP0324 741 - OE 4122 002 2463 Středočeský taneční pohár 22 000,00

RP0324 714 - OŠ 3113 5331 002 1937
Neinvestiční dotace z rozpočtu 
Středočeského kraje (ÚZ 002) pro ZŠ 
JS

22 000,00

42c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace) o částku 56 000,- Kč a navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 714 - OŠ (ZŠ PB, Jiráskovy 
sady 273) ve stejné výši. Jedná se zúčtovatelnou dotaci MŠMT, ÚZ 33246.

návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace) o částku 56 000,- Kč a navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 714 - OŠ (ZŠ PB, Jiráskovy 
sady 273) ve stejné výši. Jedná se zúčtovatelnou dotaci MŠMT, ÚZ 33246.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola
paragra

f
pol.

účelový 
znak

prvek 
rozpočt

u
popis

částka 
změny

RP0328 741 - OE 4116 33246 1963 Dotace na integraci cizinců 56 000,00

RP0328 714 - OŠ 3113 5331 33246 1970
Neinv. dotace pro ZŠ JS na Program 
na podporu aktivit v oblasti integrace 
cizinců na území ČR pro rok 2009

56 000,00

                                                       
42d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(investiční dotace, ÚZ 14876) o částku 349.000,--Kč a navýšení výdajů kapitoly 717 - MP ve 
stejné výši z důvodu přijetí účelové investiční dotace z Ministerstva vnitra ČR v rámci 
programu Podpora prevence kriminality

návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(investiční dotace, ÚZ 14876) o částku 349.000,--Kč a navýšení výdajů kapitoly 717 - MP ve 
stejné výši z důvodu přijetí účelové investiční dotace z Ministerstva vnitra ČR v rámci 
programu Podpora prevence kriminality.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola
paragra

f
pol.

účelový 
znak

prvek 
rozpočt

u
popis

částka 
změny

RP0329 741 - OE 4216 14876 2003 Investiční dotace - Rozšíření MKDS 349 000,00
RP0329 717 - MP 5311 6122 14876 2276 Kamerový bod 14 - dotace 349 000,00

42e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(pojistné plnění) o částku 108 635,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ (ZŠ 28. 
října) ve stejné výši.

návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(pojistné plnění) o částku 108 635,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ (ZŠ 28. 
října) ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola
paragra

f
pol.

účelový 
znak

prvek 
rozpočt

u
popis částka změny

RP0349 741 - OE 6171 2322 66 Pojistná plnění za minulá období 108 635,00

RP0349 714 - OŠ 3113 5331 915
ZŠ, Příbram VII, 28. října 1-
neinvestiční příspěvek

108 635,00

42f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace) o částku 1 521 563,40 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ (ZŠ pod Svatou 
Horou) ve stejné výši. Jedná se o zúčtovatelnou dotaci MŠMT, ÚZ 33123.



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

11

návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace) o částku 1 521 563,40 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ (ZŠ pod 
Svatou Horou) ve stejné výši. Jedná se o zúčtovatelnou dotaci MŠMT, ÚZ 33123.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola
paragra

f
pol.

účelový 
znak

prvek 
rozpočt

u
popis částka změny

RP0352 741 - OE 4116 33123 2471
Neinvestiční dotace Peníze školám 
EU

1 521 563,40

RP0352 714 - OŠ 3113 5331 33123 2472
ZŠ pod Svatou Horou, Balbínova 
328,Příbram II-neinvestiční dotace 
Peníze školám EU

1 521 563,40

42g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 741 - OE

návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 741 - OE.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0356 741 - OE 6171 5901 660 Rezerva -219 391,00
RP0356 741 - OE 3639 5169 2473 Provoz Autobusového nádraží 219 391,00

42h) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 716 - OKSIS

návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 716 - OKSIS.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola
paragra

f
pol.

účelový 
znak

prvek 
rozpočt

u
popis částka změny

RP0351
716 -

OKSIS
3419 6322 2346

Investiční dotace občanským 
sdružením

540 000,00

RP0351
716 -

OKSIS
3419 5229 588 Dotace -540 000,00

42i) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(příspěvek z Fondu kultury Středočeského kraje) o částku 321.500,--Kč a navýšení rozpočtu 
výdajů kapitoly 716 - OKSIS (nákup ostatních služeb) ve stejné výši

návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(Příspěvek z Fondu kultury Středočeského kraje) o částku 321.500,--Kč a navýšení rozpočtu 
výdajů kapitoly 716 - OKSIS (nákup ostatních služeb) ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola
paragra

f
pol.

účelový 
znak

prvek 
rozpočt

u
popis částka změny

RP0338 741 - OE 4122 00601 1184
Příspěvek z Fondu kultury 
Středočeského kraje

321 500,00

RP0347
716 -

OKSIS
3319 5169 00601 582 Nákup ostatních  služeb 321 500,00

42j) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 741 - OE

návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 741 - OE
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola
paragra

f
pol.

účelový 
znak

prvek 
rozpočt

u
popis částka změny

RP0363 741 - OE 6171 5901 660 Rezerva -123 207,00
RP0363 741 - OE 3639 5169 2473 Provoz Autobusového nádraží 123 207,00

42k) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(investiční dotace, ÚZ 14876) o částku 196.000,--Kč a navýšení výdajů kapitoly 717 - MP ve 



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

12

stejné výši z důvodu přijetí účelové investiční dotace z Ministerstva vnitra ČR v rámci 
programu Podpora prevence kriminality

návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(investiční dotace, ÚZ 14876) o částku 196.000,--Kč a navýšení výdajů kapitoly 717 - MP ve 
stejné výši z důvodu přijetí účelové investiční dotace z Ministerstva vnitra ČR v rámci 
programu Podpora prevence kriminality.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola
paragra

f
pol.

účelový 
znak

prvek 
rozpočt

u
popis částka změny

RP0365 717 - MP 5311 6122 14876 2000 Osvětlení rizikových míst 196 000,00

RP0365 741 - OE 4216 14876 1999
Investiční dotace  - Osvětlení 
rizikových míst

196 000,00

42m) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části, tj. navýšení rozpočtu výdajů 
kapitoly 717 - MP o částku 106.800,--Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné 
výši

návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části, tj. navýšení rozpočtu výdajů 
kapitoly 717 - MP o částku 106.800,--Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola
paragra

f
pol.

účelový 
znak

prvek 
rozpočt

u
popis částka změny

RP0367 741 - OE 6171 5901 660 Rezerva -106 800,00
RP0367 717 - MP 5311 5021 2316 Ostatní osobní výdaje 79 000,00
RP0367 717 - MP 5311 5031 2317 Sociální pojištění 7 300,00
RP0367 717 - MP 5311 5032 2318 Zdravotní pojištění 3 000,00
RP0367 717 - MP 5311 5139 2464 Nákup materiálu 17 500,00

42n) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části, tj. navýšení rozpočtu výdajů 
kapitoly 718 - OOO o částku 700.000,--Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné 
výši

návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části, tj. navýšení rozpočtu výdajů 
kapitoly 718 - OOO o částku 700.000,--Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE ve 
stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola
paragra

f
pol.

účelový 
znak

prvek 
rozpočt

u
popis částka změny

RP0368 741 - OE 6171 5901 660 Rezerva -700 000,00

RP0369
718 -
OOO

5512 6123 50 2476
Pořízení zásahového vozidla pro 
JSDH Příbram Březové Hory

700 000,00

42l) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace, ÚZ 13235) o částku 6.318.000,--Kč a výdajů kapitoly 728 - OSV (výplata příspěvku na 
péči oprávněným osobám, ÚZ 13235) ve stejné výši

d o p o r u č u j e  ZM
schválit návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 -
OE (dotace, ÚZ 13235) o částku 6.318.000,--Kč a výdajů kapitoly 728 - OSV (výplata 
příspěvku na péči oprávněným osobám, ÚZ 13235) ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola
paragra

f
pol.

účelový 
znak

prvek 
rozpočt

u
popis částka změny

RP0346 728 - OSV 4195 5410 13235 880 Příspěvek na péči 6 318 000,00
RP0364 741 - OE 4116 13235 960 Příspěvek na péči 6 318 000,00

42o) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE 
(dotace)

             d o p o r u č u j  e  ZM 



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

13

schválit návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE 
(dotace).

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola
paragra

f
pol.

účelový 
znak

prvek 
rozpočt

u
popis částka změny

RP0372 741 - OE 4116 17003 2477 Neinvestiční dotace 13 249,00
RP0372 741 - OE 4216 17871 2478 Investiční dotace 12 551 093,00

RP0372 741 - OE 4116 1830
Předpoklad - inv. dotace ČOV, AN, 
ZŠ 28. října, ZŠ Školní, ZS

-12 564 342,00

hl.  pro  6

43) Návrh na prominutí místního poplatku ze vstupného Cechu příbramských horníků a 
hutníků

R.usn.č.955/2010
Rada    s c h v a l u j e 

prominutí místního poplatku ze vstupného ve výši 3.190,-Kč Cechu příbramských horníků a 
hutníků z akce „Skok přes kůži“ dne 13.10.2010.

                                                       hl.  pro 6 

44) Žádost o odprodej nebytového prostoru v Příbrami III, ul. Dlouhá č.p. 100

R.usn.č.956/2010
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e  ZM  s c h v á l i t 

žádost na odkoupení nebytových prostor č. 100/101 v Příbrami III, ul. Dlouhá č.p. 100  za 
částku 343.500,-- Kč. Jedná se o tyto prostory - prodejní plocha 38 m

2
a ostatní plocha 61,4 

m
2

.

II.  u k l á d á 
ved. MěRk podat RM  písemnou zprávu o provedené rekonstrukci NP č. 100/101 v Příbrami 
III, ul. Dlouhá č.p. 100 – včetně příslušného povolení.

                                                       hl.  pro 6 

45) Žádost o odprodej nebytového prostoru v Příbrami IV, ul.Čs. armády  č.p. 26

R.usn.č.957/2010
Rada    n e d o p o r u č u j e  ZM  s c h v á l i t

prodej nebytových prostor č. 702 v Příbrami IV, ul. Čs. armády č.p. 26 p. dosavadnímu 
nájemci.

                                                       hl.  pro  6

46) Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami III, ul. Milínská  č. p. 111 o vel. 1+1 obálkovou metodou

R.usn.č.958/2010
Rada    I.  d o p o r u č u j e  ZM  s c h v á l i t 

prodej volného bytu o vel. 1+1 v Příbrami III, ul. Milínská č.p. 111, za cenu 452.000,- Kč 
s platbou převodem, do 14 dnů od schválení ZM.

II. u k l á d á 
MěRk  předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.

                                                      hl.  pro 6

47) Prodej volného bytu č. 8 v Příbrami III, ul. Dlouhá  č. p. 104 o vel. 3+1 obálkovou metodou

R.usn.č.959/2010
Rada    I.  d o p o r u č u j e  ZM  s c h v á l i t

prodej volného bytu o vel. 3+1 v Příbrami III, ul. Dlouhá č.p. 104, č. b. 8 za cenu 917.000,- Kč 
s platbou převodem, do 14 dnů od schválení ZM.

II. u k l á d á 
MěRk  předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

14

                                                       hl.  pro  6

48) Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami III, ul. Milínská  č. p. 107 o vel. 1+1 obálkovou metodou

R.usn.č.960/2010
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM   s c h v á l i t

prodej volného bytu o vel. 1+1 v Příbrami III, ul. Milínská č.p. 107, č. b. 2 za cenu 477.000,-
Kč s platbou převodem, do 14 dnů od schválení ZM.

II. u k l á d á 
MěRk  předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.

                                                       hl.  pro  6
49) Žádost o vyplacení přeplatku z vyúčtování a o prodloužení lhůty k převodu bytu do 
vlastnictví

R.usn.č.961/2010
Rada    I.   s c h v a l u j e 

vyplacení poloviny přeplatku z vyúčtování za období 7/2009 – 6/2010 ve výši 4.381,- Kč

II.  b e r e  n a  v ě d o m í 
prodloužení lhůty k převodu bytu č. 1 v  Příbrami III/110 do osobního vlastnictví do 
31.12.2011.

III. u k l á d á 
MěRk předložit prodloužení lhůty k převodu bytu č. 1 v  Příbrami III/110 k projednání v ZM 
dne13. 12. 2010.

                                                       hl.  pro  6

50) Žádost o vyplacení přeplatku z vyúčtování

R.usn.č.962/2010
Rada    s c h v a l u j e 

vyplacení části přeplatku z vyúčtování za období 7/2009 – 6/2010 ve výši 2.000,- Kč.

                                                       hl.  pro  6
51) Žádost o odpuštění dluhu 

R.usn.č.963/2010
Rada    n e d o p o r u č u j e  ZM   s c h v á l i t

odpuštění dluhu na nájmu za byt č. 4 v Příbrami IV, ul. Čs. armády 152.
                                                       

hl.  pro  6

52) Žádost o přidělení buňky v ubytovně v Příbrami IV-5 (kasárna)

R.usn.č.964/2010
Rada    n e s c h v a l u j e 

přidělení buňky v ubytovně v Příbrami IV, Čs. armády 5  , v současné době není žádná volná.
                                                       

hl.  pro 6

53) Žádost předsedy občanského sdružení MARO, o pronájem suterénních prostor v Příbram 
IV- 145 

R.usn.č.965/2010
Rada    n e s c h v a l u j e 

žádost občanského sdružení MARO –– o pronájem suterénních prostor v Příbrami IV, 
ul.Čs.armády čp. 145  za účelem sociální ubytovny a zajištění stravování, z důvodu 
nevhodnosti suterénních prostor k zamýšlenému podnikání.

                                                       hl.  pro 6 



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

15

54) Návrh z jednání bytové komise ze dne 14.10.2010

R.usn.č.966/2010
Rada    I.   s c h v a l u j e 

znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v Pb III, Dlouhá 106, 1+0, 

 II.   n e s c h v a l u j e 
uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou k bytu č. 10 v Pb VII, Politických vězňů 301, 
1+k, byt pro veř.prosp.zam. – Městský úřad, 

            III.   b e r e   n a   v ě d o m í  
žádost o přidělení sociálního bytu,

IV. s t a h u j e 
z jednání body:

a) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 11 v Pb VII, nám. 17.listopadu 302, 
b)  podnájem bytu č. 9 v Pb VII, tř. Osvobození 309, 1+0, 
c)  zařazení uvolněného bytu č. 13 v Pb I, Hailova 117, 2+1, 

                                                       hl.  pro  6

55) Projednání žádosti o prodej nebytového prostoru v Příbrami VII-424

R.usn.č.967/2010
Rada    I.  n e d o p o r u č u j e  ZM s c h v á l i t

prodej nebytového prostoru v Příbrami VII-424.

II.   u k l á d á 
MěRk  předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.

                                                       hl.  pro  6

56) Žádost o ukončení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru v Příbrami I, nám. T.G.M. č.p. 1 

R.usn.č.968/2010
Rada    s c h v a l u j e 

žádost nájemců nebytového prostoru v Příbrami I, T.G.M. č.p. 1 o ukončení Smlouvy o nájmu  
nebytových prostor  ke dni 28.2.2011.

                                                       hl.  pro  6

57) Žádost o ukončení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru v Příbrami VII, Bratří Čapků č.p. 
324 

R.usn.č.969/2010
Rada    s c h v a l u j e 

žádost, nájemkyně nebytového prostoru v Příbrami VII, ul. Bratří Čapků č.p. 324 o ukončení 
Smlouvy o nájmu nebytových prostor ke dni 31.3.2011.

                                                       hl.  pro 6

58) Žádost o pronájem tělocvičen v Příbrami VII, Žežická 193

R.usn.č.970/2010
Rada    s c h v a l u j e 

žádost o pronájem tělocvičen, k přátelskému utkání ve sportovní hře ringo mezi pražskou a 
příbramskou hlídkou Royal Rangers na sobotu 22.1.2011 od 9.00 hod do 16.00 hod za částku 
3.290,- Kč. 

                                                       hl.  pro  6

59) Žádost o změnu nájemce Smlouvy NP v Příbrami VIII, ul. Školní 146 

R.usn.č.971/2010
Rada    s c h v a l u j e 

žádost o změnu nájemce Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 4.12.2001 na  
právnický subjekt - společnost s ručením omezeným CYGY s.r.o., se sídlem Příbram VIII,  



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

16

Školní ulice č.p. 146 s tím, že účelem pronájmu zůstává pouze gynekologická ordinace s 
cytologickou laboratoří.

                                                       hl.  pro 6 

60) Žádost o vyhotovení kupní smlouvy k bytové jednotce č.3 v Příbrami IV-26. 

R.usn.č.972/2010
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM  s c h v á l i t 

revokaci usnesení ZM č.1086/2009 z 27.4.2009.

hl.  pro 6 

61) Žádost o vyplacení přeplatku z vyúčtování

R.usn.č.973/2010
Rada    s c h v a l u j e 

vyplacení poloviny přeplatku žadateli z vyúčtování za období 7/2009 – 6/2010 v částce 1.207,-
Kč.

                                                       hl.  pro  6

62) Žádost o souhlas se stavbou měrné šachtice při rekonstrukci prameniště v Podlesí a 
zřízení věc. břemene měrného objektu 

R.usn.č.974/2010
Rada    I.  s o u h l a s í

na základě žádosti Vodohospodářského rozvoje a výstavby, a.s., se sídlem Nábřežní 4, Praha 
5-Smíchov, v zastoupení Českého hydrometeorologického ústavu se sídlem Na Šabatce 17, 
Praha 4-Komořany, se stavbou měrného objektu  v rámci rekonstrukce limnigrafické stanice u 
prameniště Podlesí Nad Srchem na poz. p.č. 1220/6 v k.ú. Podlesí nad Litavkou 

 II.    s c h v a l u j e  
zřízení věcného břemene stavby měrného objektu o půdorysu do 1 m2, která je pod úrovní 
terénu, na pozemku p.č. 1220/6 v k.ú. Podlesí nad Litavkou, který je ve vlastnictví města 
Příbram, s oceněním dle "Zásad" tj.  za cenu 150,- Kč/ks.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na nemovitost za 
účelem vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedeného 
zařízení. Věcné břemeno bude zřízené na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věc. břemene bude navýšena o DPH podle platných 
právních předpisů.

                                                       hl.  pro 6 

63) Žádost o odkoupení pozemku p. č. 190/2 v k. ú. Orlov

R.usn.č.975/2010
Rada     I.   n e d o p o r u č u j e  ZM   s c h v á l i t

odprodej pozemku p. č. 190/2 v k. ú. Orlov,

II.    u k l á d á  
OP předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.

                                                       hl.  pro 6 

64) Návrh směny pozemků p. č. 4233/62, p. č. 4233/29 a  části p. č. 4233/55 za pozemky p. č. 
4419/64 a část p. č. 4419/39 vše v k. ú. Příbram

R.usn.č.976/2010
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  s c h v á l i t

směnu pozemků vše v katastrálním území Příbram:
pozemky p. č.  4233/29 o vým. 30 m

2
, p. č. 4233/62 o vým. 21 m

2
 a část pozemku p. č. 

4233/55 o vým. cca 1348 m
2

ve vlastnictví Coop Příbram, družstvo,  se sídlem Příbram II/155 
za pozemky  p. č. 4419/64 o vým. 395 m

2
 a část pozemku p. č. 4419/39 o vým. cca 850 m2  

ve vlastnictví města Příbram.
                                                       hl.  pro  6



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

17

65) Výkup pozemku p. č. 2774/20 v k. ú. Příbram

R.usn.č.977/2010
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM  s c h v á l i t

schválit výkup pozemku p. č. 2774/20 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví ČR ÚZSVM, 
Praha za celkovou cenu 17 500,- Kč.

            II.   u k l á d á    
OP předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.

hl.  pro  6 

66) Nabídka odprodeje spoluvlastnického podílu pozemků v k. ú. Příbram

R.usn.č.978/2010
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  s c h v á l i t

výkup spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/3 pozemků p. č. 655/2 a p. č. 3174/5  v k. ú.   
Příbram, které jsou ve  vlastnictví ČR ÚZSVM, Praha za celkovou cenu 33.500,- Kč.

II.   u k l á d á    
OP předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.

                                                       hl.  pro 6

67) Nabídka odprodeje pozemků v k. ú. Příbram (okolí Q-klubu)

R.usn.č.979/2010
Rada    d o p o r u č u j e  ZM  s c h v á l i t

výkup pozemků p. č. 2326/1, p. č. 2326/2, p. č. 2326/3, p. č. 2327/1, p. č. 2327/2, p. č. 
2328/2, p. č. 2330/1, p. č. 2330/2, p. č. 2330/3, p. č. 2330/5, p. č. 2330/6, p. č. 2330/7, p. č. 
2330/8 vše v k. ú. Příbram o celkové výměře 17.521 m

2
 za cenu 600,- Kč/m

2
, kdy úhrada 

kupní ceny bude provedena: 
formou 3 splátek: 1. splátka do 30 dnů po podpisu kupní smlouvy ve výši 3.504.200,- Kč

                                         2. splátka  do 31.12.2011ve výši 3.504.200,- Kč
3)splátka  do 31.12. 2012 ve výši 3.504.200,- Kč.

II.   u k l á d á    
OP předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.

                                                       hl.  pro  6

68) Žádost o odprodej části p. č. 2462 v k. ú. Příbram

R.usn.č.980/2010
Rada       I.   n e d o p o r u č u j e  ZM    s c h v á l i t

schválit prodej části pozemku p. č. 2462 o vým. cca 22 m2 v k. ú. Příbram  

                II.   u k l á d á   OP 
   1) po dobu 6 měsíců zveřejnit výzvu, aby se přihlásil případný vlastník studny,

2) předložit materiál týkající se případného odprodeje části pozemku p. č. 2462 v k. ú. 
Příbram k projednání v ZM 13. 12. 2010.

                                                       hl.  pro 6 

69) Žádosti o odprodej části pozemku p. č. 2503/1 a žádost o odprodej části pozemku p. č. 
2464/1 v k. ú. Příbram

R.usn.č.981/2010
Rada     I.   n e d o p o r u č u j e  ZM   s c h v á l i t

1)  odprodej části pozemku p. č. 2503/1 o výměře cca 94 m2 a části pozemku p. č. 2464/1 o   
výměře cca 51 m

2
 vše v k. ú. Příbram 

2) odprodej části pozemku p. č. 2503/1 o výměře cca 100 m
2
 v k. ú. Příbram 

II.    u k l á d á   
OP předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

18

                                                       hl.  pro  6

70) Výkup pozemků p. č. 57/1, p. č. 57/2, p. č. 65/1, p. č. 63 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.982/2010
Rada     I.   d o p o r u č u j e  ZM   s c h v á l i t

 výkup pozemků p. č. 57/1, p. č. 57/2, p. č. 65/1, p. č. 63 v k. ú. Březové Hory za cenu  
 203 060,- Kč, které jsou ve vlastnictví ČR - Lesy ČR, s. p., Hradec Králové.

II.   u k l á d á   
OP předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.

                                                       hl.  pro  6

71) Žádost o prodej pozemku p. č. 3177/10 v k. ú. Příbram

R.usn.č.983/2010
Rada     I.   n e d o p o r u č u j e  ZM   s c h v á l i t

prodej pozemku p. č. 3177/10 v k. ú. Příbram Masokombinátu Příbram, a.s.,  Příbram I/315.

II.   u k l á d á  
OP předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.

                                                       hl.  pro  6

72) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 1006/1 a pozemku  p. č. 1006/2 vč. budovy čp. 45 v 
Příbrami II vše v k. ú. Příbram 

Staženo z programu.

73) Žádost o stažení projednání úplatného převodu pozemku p. č. 134/30 v k. ú. Březové Hory

R.usn.č.984/2010
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í 

skutečnost, že PF ČR již prodal nabízený pozemek p.č. 134/30 v k.ú. Březové Hory jinému 
zájemci.

                                                       hl.  pro  6

74) Žádost o odkoupení pozemku, příp. směnu pozemků v k. ú. Háje u Příbramě

R.usn.č.985/2010
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM   s c h v á l i t

prodej pozemku p. č. 523/1 o vým. 144 m
2
 v k. ú. Háje u Příbramě za cenu 800,-Kč/m

2

             II.   u k l á d á  
OP předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.

                                                       hl.  pro  6

75) Nabídka prodeje pozemku p. č. 1389/38 v k. ú. Příbram

R.usn.č.986/2010
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM   s c h v á l i t

výkup pozemku p. č. 1389/38 v k. ú. Příbram do vlastnictví města Příbram.

II.  u k l á d á  
OP předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.

                                                       hl.  pro 6

76) Nabídka bezúplatného převodu části p. č. 2045/1 v k. ú. Příbram

R.usn.č.987/2010
Rada     I.   d o p o r u č u j e  ZM  s c h v á l i t



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

19

bezúplatný převod části pozemku p. č. 2045/1 o vým. 628 m
2
 (dle geom. plánu se jedná o 

pozemek p. č. 2045/3) v k. ú. Příbram z vlastnictví Stř. kraje – Správa a údržba silnic Benešov 
do vlastnictví města.

II.   u k l á d á   
OP předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.

                                                       hl.  pro  6

77) Výkup pozemků p. č. 44/3, p. č. 45, p. č. 48/3 v k. ú. Lazec

R.usn.č.988/2010
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM  s c h v á l i t

výkup pozemků p. č. 44/3, p. č. 45, p. č. 48/3 vše v  k. ú. Lazec, které jsou ve vlastnictví ČR 
ÚZSVM, Praha za celkovou cenu 166.000,- Kč.

II.   u k l á d á  
OP předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.

                                                       hl.  pro  6

78) Žádost o směnu pozemků p. č. 48/2 za p. č. 49/2 v k. ú. Lazec

R.usn.č.989/2010
Rada    I.   d o p o r u č u je  ZM  s c h v á l i t

směnu pozemků v k. ú. Lazec, a to pozemku p. č. 48/2, který je ve vlastnictví manželů za 
pozemek p. č. 49/2, který je ve vlastnictví města Příbram s tím, že město Příbram doplatí 
částku 200,- Kč/m

2
 za rozdílnou výměru (25 m

2
).

II.   u k l á d á   
OP předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.

                                                       hl.  pro  6

79) Bezúplatný převod pozemku p. č. 3203/12 v k. ú. Příbram

R.usn.č.990/2010
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM   s c h v á l i t

bezúplatný převod pozemku p. č. 3203/12 v katastrálním území Příbram z vlastnictví ČR 
ÚZSVM, Praha do vlastnictví města Příbram. 

II. u k l á d á  
OP předložit tento materiál k projednání v ZM 13. 12. 2010.

                                                       hl.  pro 6 

80) Výkup id. 1/3 spoluvlastnického podílu p. č. 648/10 v k. ú. Příbram od ČR ÚZSVM  formou 
výběrového řízení.

R.usn.č.991/2010
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM   s c h v á l i t

přihlášení města  do výběrového řízení na koupi pozemku ve výši  id. 1/3 podílu  p. č. 648/10 
v katastrálním území Příbram, který bude prodáván ČR ÚZSVM Praha, formou výběrového 
řízení a nabídnout  kupní cenu ve výši  23.500,- Kč. 

II.   u k l á d á  
OP předložit tento materiál k projednání v ZM dne 13. 12. 2010. 

                                                       hl.  pro 6 

81) Petice za znovuotevření autobusové zastávky v ulici Politických vězňů 428 - 431

R.usn.č.992/2010
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

20

petici za znovuotevření autobusové zastávky v ulici Politických vězňů 428 - 431

II. u k l á d á  
vedoucímu OSS předložit mapku zastávek linky MHD a seznámit RM s návrhem na řešení 
této  problematiky.Termín do 30 dnů. 

                                                       hl.  pro  6

82) Návrh na mimosoudní vyrovnání v soudním sporu JUDr. Miroslav Müller proti městu 
Příbram o zaplacení částky 29.246.490,- Kč

R.usn.č.993/2010
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh na mimosoudní vyrovnání nebo soudní smír v soudním sporu JUDr. Miroslav Müller
proti městu Příbram o zaplacení částky 29.246.490,- Kč.

      II.  u k l á d á 
OP předložit materiál k projednání v ZM dne 13.12.2010.

                                                       hl.  pro  6

83) Zánik mandátu člena zastupitelstva a nastoupení náhradníka

R.usn.č.994/2010
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

dopis doručený dne 19.11.2010 na MěÚ Příbram.

II. u k l á d á 
      OOVV zařadit materiál do programu prosincového zasedání ZM  jako bod č. 3

                                                       hl.  pro  6

84) Návrh programu 2. zasedání ZM dne  13.12.2010

R.usn.č.995/2010
Rada    s o u h l a s í

s návrhem programu 2. zasedání ZM dne 13.12.2010 s tím, že do programu budou           
zahrnuty i další  materiály určené na základě jednání RM.

hl.  pro  6

85) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram

R.usn.č.996/2010
Rada    d o p o r u č u j e  ZM  

předložit zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram do ZM dne 13.12.2010.

                                                       hl.  pro  6

86) Žádost o snížení provozního příspěvku Pečovatelské služby města Příbram a změny 
struktury provozního příspěvku pro Pečovatelskou službu města Příbram 

R.usn.č.997/2010
Rada    s c h v a l u j e 

1) snížení provozního příspěvku pro Pečovatelskou službu města Příbram o 700.000,- Kč pro 
středisko Domov důchodců.
2) přesun provozního příspěvku ve výši 250.000,- Kč ze střediska „Domov důchodců“ na 
středisko „Pečovatelská služba“ bez nároku na finanční prostředky. 
                                                      
                                                                                    hl.  pro  6

87) Žádost o dotaci 

R.usn.č.998/2010
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace na mistrovství světa a České republiky v sajdkárkrosu ve výši Kč 20.000,- z 
kap. 716 - kultura,  z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

21

                                                       hl.  pro  6

88) Revokace usnesení č.910/2010 RM ze dne 01.10.2010 

R.usn.č.999/2010
Rada    s c h v a l u j e 

1) revokaci usnesení č.910/2010 ze dne 01.11.2010
2) poskytnutí záštity starosty města Příbram nad 3.ročníkem soutěže MISS PŘÍBRAMSKA   

2010
3) pronájem Kulturního domu Příbram za 1,-Kč s úhradou režijních nákladů pro společnost  

AHNE agency, IČ:71074325, Mádrova 3031, Praha 4, na finále MISS PŘÍBRAMSKA 
2010, které se koná 20.11.2010. 

                                                       hl.  pro  6

89) Návrh na povolení výjimky ze stavebních uzávěr  pro stavbu „Skládka TKO Bytíz – 1. etapa“ 
na parc.č. 60/1 v k.ú. Bytíz, žadatel: SVZ Centrum, s.r.o., Příbram 

R.usn.č.1000/2010
Rada    p o v o l u j e

v souladu s § 99 odst.1 a § 102 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů  a   podle § 99 odst.3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění,   výjimku ze  zákazu 
stavební činnosti podle územních rozhodnutí o stavební uzávěře č.j. 2411/99/ÚP/Ne dne 
20.09.1999 pro areál komína KZ 10 – 2/0;  č.j. SÚ/2300/2000/Ne dne 11.09.2000 pro areál 
Šurfu č. 25;  č.j. SÚ/2049/2000/Ne ze dne 11.09.2000 pro areál Komínů Kbt 1-113 a Kbt 1-
202, vydaných stavebním úřadem Městského úřadu Příbram.
Výjimka z územních rozhodnutí o stavební uzávěře se povoluje společnosti SVZ Centrum, 
s.r.o., Aloise Jiráska 264, 261 01  Příbram IV, za účelem  změny stavby před dokončením 
„Skládka TKO Bytíz – 1.etapa“, na parc.č. 60/1 v kat. území Bytíz.

                                                       hl.  pro  6

90) Schválení Podmínek k Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu IPRM Příbram –
Revitalizace území – okolí Kulturního domu a 2. polikliniky 

R.usn.č.1001/2010
Rada    s c h v a l u j e 

Rgistrační list akce a Podmínky k Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu registrační číslo: 
CZ.1.06/5.2.00/07.07261 – „Revitalizace území – okolí Kulturního domu a 2. polikliniky“ 
realizovaného v rámci Integrovaného plánu rozvoje města Příbram pro zónu Březohorského 
sídliště.   

                                                       hl.  pro 6 

91) Návrh na vyhlášení 1. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2011

R.usn.č.1002/2010
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM

1) vyhlásit 1. výběrové řízení na poskytování půjček vlastníkům domů a bytů na území města 
Příbram pro rok 2010 z FOM.
2) stanovit následující podmínky výběrového řízení:
a) 1. výběrové řízení proběhne dne 7.2.2011
b) lhůta pro podávání žádostí je stanovena do dne 31.1.2011
c) obsah žádostí musí splňovat podmínky uvedené v OZV č. 2/2008, Čl. 5, odst. 3
d) žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na MěÚ Příbram, odboru ekonomickém 
a na webových stránkách města Příbram www.pribram-city.cz

I. u k l á d á  
OE předložit Návrh na vyhlášení 1. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM 
v roce 2011 do ZM dne 13.12.2010.

                                                       hl.  pro  6

92) Návrh na schválení rozpočtového provizoria pro období do schválení rozpočtu města 
Příbram na rok 2011 ve výši jedné dvanáctiny skutečných výdajů předchozího roku 2010



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

22

R.usn.č.1003/2010
Rada      I.   d o p o r u č u j e   ZM  s c h v á l i t 

rozpočtové provizorium pro období do schválení rozpočtu města Příbram na rok 2011 ve 
výši   jedné dvanáctiny skutečných výdajů předchozího roku 2010.

II.  u k l á d á 
OE předložit Návrh na schválení rozpočtového provizoria pro rok 2011 do ZM dne 
13.12.2010.

   hl.  pro 6 
93) Komise RM a výbory ZM

R.usn.č.1004/2010
Rada       I.   r u š í  
               komise  RM volebního období 2006 -2010

II.  z ř i z u j e   
          pro volební období 2010 – 2014 tyto komise:

Komise bezpečnostní a dopravní
Komise bytová 
Komise fondu oprav  a modernizace              
Komise pro handicapované občany,sociálních věcí a zdravotnictví
Komise kulturní, letopisecká a památková
Komise pro mládež, tělovýchovu a sport
Komise pro realizaci majetku města
Komise pro výchovu a vzdělání
Komise pro zahraniční styky
Komise pro životní prostředí a ekologii

III.    s t a n o v í 
         max. počet členů v jednotlivých komisích a výborech na  7

IV.   d o p o r u č u j e  ZM 
zřídit Finanční a Kontrolní výbor ZM Příbram 

V.    u k l á d á   
OOVV oslovit   politické strany a subjekty  zastoupené v ZM ve věci návrhu kandidátů na 
členy  komisí  RM a výborů ZM.

                                                       hl.  pro  6

94) Obecně závazné vyhlášky – místní poplatek

R.usn.č.1005/2010
Rada    I.  d o p o r u č u j e   ZM

schválit obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze psů, obecně závaznou vyhlášku o 
místním poplatku z ubytovací kapacity, obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze 
vstupného, obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a 
obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj nebo 
jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí.

II.  u k l á d á   OE  
předložit do ZM obecně závazné vyhlášky dne 13.12.2010

                                                       hl.  pro  6

95) Doplnění Přílohy č.1 Obecně závazné vyhlášky č. 3/2008 ze dne 15. prosince 2008 
(aktualizace Přílohy: OZV č.2/2009 ze dne 9. listopadu 2009, OZV č. 1/2010 ze dne 25. ledna 
2010)

R.usn.č.1006/2010
Rada   I.  d o p o r u č u j e   ZM



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2010-11-22

23

1) doplnit Přílohu č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 3/2008 ze dne 15. prosince 2008, o  
stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje o tyto adresy:

 2) vyjmout z Přílohy č. 1 provozovny uvedené v návrhu.

II.  u k l á d á  
OE předložit do ZM dne 13.12.2010.

                                                       hl.  pro 6 

96) Různé     

O v ě ř o v a t e l é:

…………………………….                                                 ………………………….
                      p. Václav Černý           Ing. Juraj Molnár

…………………………….
MVDr. Josef Řihák

Příbram, dne 26.11.2010      
Zapsala: Jaroslava Řehková




